

Relatório de Proposta Comercial

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 28.820.255/0001-10
Telefone: (43) 3376-6360
E-mail: supremadental@licitacoes.londrina.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Juliana Carolina Zaninelli
CPF representante legal: 05053669910
E-mail representante legal: supremadental@licitacoes.londrina.br

Propostas Definitivas

SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0002	Tira de lixa metálica de aço 4mm PACOTE COM 10 UNIDADES	IMPLA	IMPLA	30	R\$ 5,23	R\$ 156,90	0,00
0003	Tira de lixa metálica de aço 6mm PACOTE COM 10 UNIDADES	IMPLA	IMPLA	30	R\$ 6,06	R\$ 181,80	0,00
0008	Cabo de bisturi N°3 - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	12	R\$ 7,90	R\$ 94,80	0,00
0009	Amalgama 2 porções – EMBALAGEM COM 50 capsulas	SDI	SDI	8	R\$ 255,16	R\$ 2.041,28	0,00
0010	Amalgama 1 porção - EMBALAGEM COM 50 CAPSULAS	SDI	SDI	8	R\$ 149,17	R\$ 1.193,36	0,00
0019	Broca carbide baixa rotação N°2 - UNIDADE	E.H KAVO KERR	E.H KAVO KERR	5	R\$ 6,09	R\$ 30,45	0,00
0020	Broca carbide baixa rotação N° 3 - UNIDADE	E.H KAVO KERR	E.H KAVO KERR	5	R\$ 6,03	R\$ 30,15	0,00
0021	Broca carbide baixa rotação N°4 - UNIDADE	E.H KAVO KERR	E.H KAVO KERR	5	R\$ 6,09	R\$ 30,45	0,00
0022	Broca carbide baixa rotação N°6 - UNIDADE	E.H KAVO KERR	E.H KAVO KERR	5	R\$ 6,09	R\$ 30,45	0,00
0023	Broca carbide baixa rotação N°8 - UNIDADE	E.H KAVO KERR	E.H KAVO KERR	5	R\$ 6,04	R\$ 30,20	0,00
0025	Espátula resina N° 4 - UNIDADE	IMPLA OCO	IMPLA OCO	9	R\$ 38,45	R\$ 346,05	0,00
0026	Espátula resina N°5 - UNIDADE	IMPLA OCO	IMPLA OCO	9	R\$ 38,18	R\$ 343,62	0,00
0027	Espátula resina N° 6 - UNIDADE	IMPLA OCO	IMPLA OCO	9	R\$ 38,52	R\$ 346,68	0,00
0028	Fio sutura agulha ½ fio 4.0 nylon CAIXA COM 24 UNIDADES	DONATI	DONATI	12	R\$ 28,72	R\$ 344,64	0,00
0030	Tesoura reta cirúrgica íris - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	12	R\$ 11,93	R\$ 143,16	0,00
0031	Tesoura curva cirúrgica íris - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	12	R\$ 13,74	R\$ 164,88	0,00
0033	Espátula N° 36 - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	6	R\$ 7,10	R\$ 42,60	0,00
0035	Cabo p/ espelho - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	15	R\$ 3,05	R\$ 45,75	0,00
0036	Espelho s/aumento N°5 - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	15	R\$ 3,10	R\$ 46,50	0,00
0038	Escova robson - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	100	R\$ 0,88	R\$ 88,00	0,00
0043	Matriz metálica 5MM - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	22	R\$ 1,25	R\$ 27,50	0,00
0044	Microaplicador descartável tam. Regular – PAC COM 100 UNIDADES	3R/MICRODONT	3R/MICRODONT	5	R\$ 9,18	R\$ 45,90	0,00
0045	Microaplicador descartável extrafino – PACOTE COM 100 UNIDADES	3R/MICRODONT	3R/MICRODONT	5	R\$ 9,47	R\$ 47,35	0,00
0046	Cimento de ionômero de vidro - KIT	FGM MAXXION R	FGM MAXXION R	6	R\$ 21,44	R\$ 128,64	0,00
0047	Colher de dentina N° 17 - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	6	R\$ 6,11	R\$ 36,66	0,00



0048	Colher de dentina N° 18 - UNIDADE	IMPLA	IMPLA	6	R\$ 6,05	R\$ 36,30	0,00
0049	Tira de lixa para resina – EMBALAGEM COM 150 UNIDADES	IMPLA	IMPLA	3	R\$ 8,40	R\$ 25,20	0,00
0050	Fio dental rolo c/ 100m	ALGDENTAL	ALGDENTAL	20	R\$ 1,30	R\$ 26,00	0,00
0058	DESSENSIBILIZANTE DENTAL 2% SERINGA DE 2.5 GRAMAS	IODONTOSUL	IODONTOSUL	6	R\$ 7,79	R\$ 46,74	0,00
0061	PAPEL CARBONO 21 MICRAS EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	ANGELUS	ANGELUS	6	R\$ 14,54	R\$ 87,24	0,00
0063	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37% EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2.5ML	IMPLA	IMPLA	10	R\$ 3,26	R\$ 32,60	0,00
TOTAL				407		R\$ 12,543,70	

DENTAL GUIDA COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA. - ME

CPF/CNPJ: 28.502.838/0001-00
 Telefone: (47) 3344-4999
 E-mail: dentalguida@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ALBERTO BARBOSA BATISTA
 CPF representante legal: 53711220010
 E-mail representante legal: dentalguida@gmail.com

Propostas Definitivas

DENTAL GUIDA COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E FARMACÊUTICOS LTDA. - ME

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0001	Tira de lixa metálica de aço 2,5m PACOTE COM 10 UNIDADES	Tira de lixa metálica de aço 2,5m PACOTE	IODONTOSUL	30	R\$ 10,34	R\$ 310,20	0,00
TOTAL				30		R\$ 620,40	

RVD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CPF/CNPJ: 39.283.469/0001-10
 Telefone: (11) 99419-9014
 E-mail: licitacao@rvdsaude.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: LAURO LUIS TRALDI NETO
 CPF representante legal: 99214113149
 E-mail representante legal: licitacao@rvdsaude.com.br

Propostas Definitivas

RVD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0011	Gesso tipo IV - KG	GESSO PEDRA ESPECIAL VENUS TIPO IV SALMA	YAMAY	12	R\$ 18,32	R\$ 219,84	0,00
0012	Gesso tipo III - KG	GESSO PEDRA TIPO III YAMAY AMARELO 1 KG	YAMAY	24	R\$ 7,83	R\$ 187,92	0,00
0052	Mascara descartável cor rosa TAM M c/50 unid	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO	SPLENDA	10	R\$ 5,38	R\$ 53,80	0,00
0060	PONTA DE APLICAÇÃO N° 4 EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	PONTA SERINGA PRECISION N 04 MV MAQUIRA	MAQUIRA	3	R\$ 59,65	R\$ 178,95	0,00
0062	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% 1:100 000 TUBETE CRISTAL 1.8ML CAIXAS COM 50 TUBETES	ANESTESICO LIDOSTESIM AD 2% C/VASO 50 UN	DLA	3	R\$ 110,52	R\$ 331,56	0,00
0064	KIT MOLDEIRA PERFURADA INOX PARA DENTADO KIT COM SEIS UNIDADE	MOLDEIRA INOX PERFURADA DENTADO (KIT	BIO ART	1	R\$ 211,26	R\$ 211,26	0,00
TOTAL				53		R\$ 2.366,66	

A2XR COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 50.591.089/0001-86



Telefone: (43) 99104-5534
E-mail: a2xr.comercial@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FRANCISCO IGLESIAS DE SOUZA FERNANDES
CPF representante legal: 03395858979
E-mail representante legal: a2xr.comercial@gmail.com

Propostas Definitivas

A2XR COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0004	Babador impermeável descartável PACOTE COM 100 UNIDADES	MAXCLEAN	MAXCLEAN	30	R\$ 14,99	R\$ 449,70	0,00
0013	Agulha gengival longa 27G caixa c/100	SE	SE	10	R\$ 22,70	R\$ 227,00	0,00
0014	Agulha gengival curta 30G – CAIXA COM 100 UNIDADE	SG	SG	10	R\$ 22,70	R\$ 227,00	0,00
0015	Porta algodão sem mola inox - UNIDADE	PREVEN	PREVEN	3	R\$ 46,84	R\$ 140,52	0,00
0016	PONTA DIAMANTADA N° 1012 - UNIDADE	FAVA	FAVA	12	R\$ 2,01	R\$ 24,12	0,00
0017	PONTA DIAMANTADA N° 1014- UNIDADE	FAVA	FAVA	12	R\$ 2,01	R\$ 24,12	0,00
0018	PONTA DIAMANTADA N° 1016 – UNIDADE	FAVA	FAVA	12	R\$ 2,01	R\$ 24,12	0,00
0024	Algodão rolete c/100 - PACOTE	SAFT	SAFT	500	R\$ 2,37	R\$ 1.185,00	0,00
0029	Ponta diamantada FG 3118 KG - UNIDADE	FAVA	FAVA	3	R\$ 2,01	R\$ 6,03	0,00
0032	Ponta diamantada 4138 - UNIDADE	FAVA	FAVA	12	R\$ 2,01	R\$ 24,12	0,00
0034	Pinça clinica para algodão 317 - UNIDADE	CASSIFLEX	CASSIFLEX	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50	0,00
0037	Sonda exploradora N° 5 - UNIDADE	CASSIFLEX	CASSIFLEX	15	R\$ 4,39	R\$ 65,85	0,00
0039	Papel grau cirúrgico N ° 10 cm x 100m – ROLO	HARBO MEDICAL	HARBO MEDICAL	10	R\$ 28,61	R\$ 286,10	0,00
0040	Papel grau cirúrgico N ° 5 cm x 100m – ROLO	HARBO MEDICAL	HARBO MEDICAL	10	R\$ 26,33	R\$ 263,30	0,00
0041	Papel grau cirúrgico N ° 15 cm x 100m – ROLO	HARBO MEDICAL	HARBO MEDICAL	10	R\$ 55,59	R\$ 555,90	0,00
0042	Matriz metálica 7MM – UNIDADE	MAQUIRA	MAQUIRA	22	R\$ 1,14	R\$ 25,08	0,00
TOTAL				686		R\$ 7.250,92	

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 22.525.517/0001-37
Telefone: (47) 98869-0245
E-mail: jfhospitalares@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: JOZIANE FRANCO LEAL
CPF representante legal: 00640959911
E-mail representante legal: jfhospitalares@gmail.com

Propostas Definitivas

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0005	Lamina de bisturi N° 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	12	R\$ 23,20	R\$ 278,40	0,00
0006	Lamina de bisturi N° 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	12	R\$ 23,20	R\$ 278,40	0,00
0007	Lamina de bisturi N° 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	12	R\$ 22,40	R\$ 268,80	0,00
0051	Mascara descartável tripla com elástico e filtro/cor branca c/50 unid	MEDIX	MEDIX	100	R\$ 5,53	R\$ 553,00	0,00
0053	Luva látex com pó tam. P c/ 100 unid	MEDIX	MEDIX	40	R\$ 16,60	R\$ 664,00	0,00



0054	Luva látex com pó tam. PP c/ 100 unid	MEDIX	MEDIX	40	R\$ 16,60	R\$ 664,00	0,00
0055	Luva látex com pó tam. M c/ 100 unid	MEDIX	MEDIX	50	R\$ 16,60	R\$ 830,00	0,00
0056	Luva de nitrilo sem pó tam P c/ 100 unid	MEDIX	MEDIX	40	R\$ 17,40	R\$ 696,00	0,00
0057	Luva de nitrilo sem pó tam M c/ 100 unid	MEDIX	MEDIX	40	R\$ 17,40	R\$ 696,00	0,00
TOTAL				346		R\$ 9.857,20	

